

Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



Klosterfrau Venengold Bein-Gel 150ml

- Zur Pflege und Erfrischung müder und schwerer Beine

150ml statt: 7,89€

4,95€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 33€

Cool Akut Stich & Sun Pflege-Gel 30ml

- Hautpflege bei gereizter und geröteter Haut
- z.B. nach dem Stich von Insekten oder Sonnenbrand



statt: 9,95€

6,95€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 231,66€



höga Desinfektionstücher Hände + Haut 12 St.

- Gebrauchsfertig und praktisch in der Anwendung
- Ideal für Unterwegs wie z.B. Reisen oder Spielplätzen

2,30€

Unser Aktionspreis

GP: 1 St. = 0,19€

Compeed Blasenpflaster Medium 10 St.

- Polsterung zur Schmerzlinderung
- Haftet sicher über mehrere Tage

statt: 13,75€

9,80€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1 St. = 0,98€



Doppelherz system Magnesium 400 pur

Pur Prinzip: pflanzliche Kapseln frei von Füllstoffen, Gelatine und künstlichen Farbstoffen

30 Kapseln statt: 10,95€

8,80€

Unser Aktionspreis



Voelkl Bio Sirup 500ml

Rhabarber

Himbeer

Holunderblüten

statt: 5,99€

4,99€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 9,98€



Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS

Weleda Citrus Körperlotion 200ml

- Die Express- Feuchtigkeit Körperlotion von Weleda
- Spendet sofortige Erfrischung und langanhaltende Feuchtigkeit

statt: 9,95€

6,95€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 34,75€



Sonnentor NAÜRLICH BITTER 50ml

- Bio Bitterspray
- Bitterstoffe immer dabei wenn es mal schnell gehen muss

statt: 12,90€

9,80€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 196€



Hübner Magnesium-Öl 60ml

Unterstützung bei Massagen gegen Muskelverspannung. Idealer Begleiter vor und nach dem Sport

statt: 10,45€

7,80€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 130€



Speick Mixed Senses Seife 100g

Taste of Summer

Ocean Sound

- Tauchen Sie ein in ein belebendes und erfrischendes Dufterlebnis
- Hergestellt nach traditioneller Seifenrezeptur

statt: 2,49€

1,99€

Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 19,99€



GREIFEN APOTHEKE

GREIFEN APOTHEKE